



Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o.
ul. Krakowska 64
25-701 Kielce

Kielce dn. 09-11-2012

Treść zapytań z dnia 2012-11-08 wraz z wyjaśnieniami

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.:
„Modernizacja hydroforni Jaworze wraz z siecią dosyłową wody”

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2010 r Nr 113 poz.739 z późniejszymi zmianami)
Zamawiający „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o., przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„....Sp. z o.o. prosi o sprecyzowanie zapisu SIWZ pkt 10.2.a dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia:

- czy wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub modernizacji hydroforni, pompowni w zakresie robót technologicznych, budowlanych, elektrycznych, AKPiA ma obejmować dokładnie taki zakres prac, a czy może to być np.: wykonanie lub modernizacja pompowni, wraz pozostałym zakresem prac.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza również aby o udzielenie zamówienia mogły ubiegać się Wykonawcy którzy wykonali lub modernizowali pompownie, wraz z pozostałym zakresem prac wymienionych w SIWZ pkt 10.2)a.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o zmianę warunków dotyczących płatności za realizację przedmiotowego zamówienia. Zaproponowane przez Państwa warunki dyskryminują udział firm małych i średnich z dużym doświadczeniem, bowiem jedna płatność za realizację przedmiotu zamówienia w obecnych warunkach rynkowych zmniejsza rentowność przedsiębiorstw i zwiększa koszt inwestycji. Proponowane produkty finansowe przez banki są nie adekwatne do obecnej sytuacji rynkowej.

Mając na uwadze wnioskujemy o następującą zmianę formy płatności:

- zapłata częściowa do wysokości 60% wartości zamówienia po zrealizowaniu 70% zamówienia – 2 faktury
- faktura końcowa po odbiorze końcowym.

Odpowiedź nr 2:

Pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości treści SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Inwestycyjnych i Logistyki
mgr inż. Lidia Żak

[Several handwritten signatures in blue ink at the bottom left of the page.]